

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AMK Skanbo Holding ApS

Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 04 79 88

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/09 2024

Anne Mette Korsbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMK Skanbo Holding ApS
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 04 79 88
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Christine Louise Korsbjerg, formand
Thomas Plougmann Korsbjerg

Direktion

Anne Mette Korsbjerg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.981.735, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.952.711.

Årets resultat er påvirket af udviklingen på de finansielle markeder og anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(71.215)	(68.724)
Finansielle indtægter	1	2.386.878	1.639.063
Finansielle omkostninger		<u>(2.718)</u>	<u>(4.501)</u>
Resultat før skat		2.312.945	1.565.838
Skat af årets resultat	2	<u>(331.210)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.981.735</u>	<u>1.565.838</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	1.300.000
Overført resultat		<u>481.735</u>	<u>265.838</u>
		<u>1.981.735</u>	<u>1.565.838</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	16.000
Materielle anlægsaktiver		16.000	16.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	16.000
Selskabsskat		0	28.753
Tilgodehavender		0	28.753
Værdipapirer	1	14.788.762	13.694.195
Værdipapirer		14.788.762	13.694.195
Likvide beholdninger		1.529.937	1.630.535
Omsætningsaktiver i alt		16.318.699	15.353.483
Aktiver i alt		16.334.699	15.369.483

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		14.412.711	13.930.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.300.000
Egenkapital		<u>15.952.711</u>	<u>15.270.976</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	30.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.657	67.939
Selskabsskat		301.331	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>381.988</u>	<u>98.507</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>381.988</u>	<u>98.507</u>
Passiver i alt		<u>16.334.699</u>	<u>15.369.483</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	13.930.976	1.300.000	15.270.976
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	481.735	1.500.000	1.981.735
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	14.412.711	1.500.000	15.952.711

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, omsætningsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>13.694.195</u>	<u>14.112.875</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.167.776</u>	<u>997.753</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>14.788.762</u>	<u>13.694.195</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>331.210</u>	<u>0</u>
	<u>331.210</u>	<u>0</u>